Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição

Edital nº 369, de 30 de setembro de 2020, publicado no DOU de 02 de outubro de 2020.

A Diretora do Câmpus Presidente Epitácio faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento

e o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para as áreas de: Administração.

Isenções Deferidas

Nome do Candidato

HARLLESSON GALUCIO DE ALMEIDA

 ------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------------------

 ------------------------------------------------------------------------------------------- -----------------------------------------------

Isenções Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

VENICIOS OLIVEIRA ALVES Cadastro desatualizado

 -------------------------------------------------------------------------------------------   -------------------------------------------

Data: 08/10/2020

_________________________________________

        Assinatura e Carimbo da Diretora Geral do Câmpus

		2020-10-08T21:31:48-0300
	MARCIA JANI CICERO DO NASCIMENTO:28066161824